

GAUTA

2024-02-28

Kauno rajono Girionių darželio direktoriai
Jovita Vasiliauskienė

2024 m. vasario 28 d.

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Pateikiame jums pasiūlymą baldams pagaminti ir pristatyti adresu Liepų g. 13A, Girionys, administracijos ir ūkinės patalpos.

Gaminio aprašymas

- Baldai pagaminti iš LMDP plokštės 18 mm, spalvos kodas pagal Pfleiderer spalvininką.
- Bėgeliai ir lankstai su švelniu uždarymu.
- Briaunos ABS 0,6 iki 2 mm storio.
- Stalų kojos metalinės.
- Reguliuojamo aukščio kėdės.
- Lankytojo kėdės su metaliniu rėmu.

2. Baldų kaina.

Eil.	Pavadinimas	Patalpa	Mato	Kiekis	Kaina	Suma
Nr.			vnt.			
1	Darbo stalas su stalčių bloku	2.1	kompl.	1	322,31	322,31
2	Kanceliarinė spinta ir rūbų spinta	2.1	kompl.	2	268,60	537,20
3	Biuro kėdė	2.1	vnt.	1	123,97	123,97
4	Lankytojo kėdė	2.1	vnt.	2	82,64	165,28
5	Kavos staliukas	2.2	vnt.	1	165,29	165,29
6	Fotelis	2.2	vnt.	2	123,97	247,94
7	Darbo stalas su stalčių bloku ir priestaliu	2.2	kompl.	1	371,90	371,90
8	Kanceliarinė spinta ir rūbų spinta	2.2	kompl.	2	309,92	619,84
9	Kavos staliukas	2.2	vnt.	1	165,29	165,29
10	Fotelis	2.2	vnt.	2	123,97	247,94
11	Biuro kėdė	2.2	vnt.	1	165,29	165,29
12	Lankytojo kėdė	2.2	vnt.	4	74,38	297,52
13	Koridoriaus spinta persirengimui	2.3, 2.10	kompl.	2	239,67	479,34
14	Pagalbinė patalpa stalas	2.4	vnt.	1	247,93	247,93
15	Pagalbinė patalpa lentyna	2.4.	kompl.	1	123,97	123,97
16	Pagalbinė patalpa kėdė	2.4.	vnt.	1	74,38	74,38
17	Darbo stalas su stalčių bloku	2.8	kompl.	1	322,31	322,31
18	Kanceliarinė spinta ir rūbų spinta	2.8	kompl.	3	145,73	437,19
19	Spinta su integruota plautuve	2.8	kompl.	1	413,22	413,22
20	Biuro kėdė	2.8	vnt.	1	165,29	165,29
21	Vaikiška kėdutė	2.8	vnt.	3	33,06	99,18
22	Veidrodė	2.8	kompl.	1	157,02	157,02
23	Vaikiškas staliukas	2.8	kompl.	1	123,97	123,97
24	Darbo stalas su stalčių bloku	2.9	kompl.	1	322,31	322,31
25	Kanceliarinė spinta ir rūbų spinta	2.9	kompl.	2	218,59	437,18
26	Uždara kanceliarinė spinta su stalviršiu	2.9	kompl.	1	326,45	326,45
27	Posėdžių stalas	2.9	kompl.	3	157,02	471,07
28	Posėdžių kėdė	2.9	vnt.	10	74,38	743,80
29	Biuro kėdė	2.2	vnt.	1	165,29	165,29
30	Darbo stalas su stalčių bloku	1.15	kompl.	1	289,26	289,26
31	Darbo kėdė	1.15	vnt.	1	74,38	74,38
32	Kanceliarinė spinta ir rūbų spinta	2.9	kompl.	3	145,73	437,19
33	Persirengimo spinta	R.7	kompl.	2	247,93	495,86
34	Stalas	R.7	kompl.	1	123,97	123,97
35	Kėdė	R.7	vnt.	4	41,32	165,28
36	Švarių skalbinių lentyna	R4	kompl.	2	371,90	743,80
37	Nešvarių skalbinių vežimėlis	R3	kompl.	3	247,93	743,79
38	Nešvarių skalbinių lentyna	R3	kompl.	1	289,27	289,27
					Suma:	11902,48
					PVM 21%:	2499,52
					Iš viso:	14402,00

Pasiūlymas galioja 15 d.d.

Pagarbiai